

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16054 Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
Objekt: 01 DPS U Lesíka 11
Rozpočet: 550aa DPS U Lesíka 11 - přípočtové práce

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
 Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
 66902 Znojmo

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318
 garinova 2770/ 54 DIČ: CZ46980318
 66902 Znojmo

Vypracoval: Patočková Miluše

Rozpis ceny	Celkem
HSV	21 061,18
PSV	718 473,26
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	739 534,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	739 534,44 CZK
Snížená DPH	15 %	110 930,17 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 850 464,61 CZK

v _____ dne **16.11.2016**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 409,65	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 131,00	0
712	Živičné krytiny	PSV			658 779,00	89
713	Izolace tepelné	PSV			43 495,62	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 747,48	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			949,23	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 501,93	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 520,53	0
Cena celkem					739 534,44	100

Položkový rozpočet

S:	16054	Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
O:	01	DPS U Lesíka 11
R:	550aa	DPS U Lesíka 11 - přípočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 409,65
	1	341321510 Beton nosných stěn železový C 20/25	m3	1,41887	3 289,00	4 666,66
	2	341351105 Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	19,41100	491,00	9 530,80
	3	341351106 Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	19,41100	217,00	4 212,19
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 131,00
	4	953981203 Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY	kus	13,00000	87,00	1 131,00
Díl:	712	Živičné krytiny				658 779,00
	5	712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	49,62900	18,50	918,14
	6	712311106 Powlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze, včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	82,71500	20,80	1 720,47
	7	712341559 Powlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	82,71500	82,00	6 782,63
	8	712371801 Powlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	87,20050	123,50	10 769,26
	9	712372111 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	802,03440	410,50	329 235,12
	10	712378003 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	34,40000	252,00	8 668,80
	11	712378006 Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	148,59000	139,00	20 654,01
	12	712378007 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	148,59000	137,00	20 356,83
	13	712391171 Powlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	80,86870	40,00	3 234,75
	14	28322103.A Fólie tl.1,5, š. 1600 mm šedá	m2	803,44725	258,00	207 289,39
	15	62852265 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	95,12225	152,00	14 458,58
	16	693660192 Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	779,44725	12,00	9 353,37
	17	998712203 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	6 334,41350	4,00	25 337,65
Díl:	713	Izolace tepelné				43 495,62
	18	713131130 Izolace tepelná stěn vložním do konstrukce	m2	2,87800	59,30	170,67
	19	713131131 Izolace tepelná stěn lepením	m2	41,20750	103,50	4 264,98
	20	713141151 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	1 595,00000	23,60	37 642,00
	21	28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,15110	3 740,00	565,11
	22	998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	426,42760	2,00	852,86
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				3 747,48
	23	721210822 Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	1,00000	128,00	128,00
	24	721233115 Vtok střešní PVC D 110 mm	kus	1,00000	2 097,00	2 097,00
	25	721239101RT01 Kus prodlužovací, s živičným pásem, ke střešnímu vtoku	kus	1,00000	1 449,00	1 449,00
	26	998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	36,74000	2,00	73,48
Díl:	762	Konstrukce tesařské				949,23
	27	R-762 001 Bednění atiky OSB desky na kovové kotvy	m2	1,18600	477,00	565,72
	28	60725017 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	1,18600	271,00	321,41
	29	998762203 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8,87130	7,00	62,10
Díl:	764	Konstrukce klempířské				11 501,93
	30	2834813 Komínek odvětrávací s PVC 125/400 PVC+krytka	kus	19,00000	490,00	9 310,00
	31	283481320 Komínek odvětrávací 75/240-270mm PVC+krytka	kus	2,00000	350,00	700,00
	32	286111460 Trubka kanalizační KGEM PVC 125x500	kus	15,00000	73,00	1 095,00
	33	2861114601 Trubka kanalizační KGEM 125x1000	kus	1,00000	108,00	108,00
	34	286152220 Trubka HTEM D 75 mm délka 500 mm	kus	2,00000	31,70	63,40

35	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	112,76400	2,00	225,53
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 520,53
36	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,71186	333,00	237,05
37	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	3,55928	26,00	92,54
38	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,71186	205,00	145,93
39	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,71186	18,00	12,81
40	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,71186	250,00	177,97
41	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,71186	1 200,00	854,23